
 UCHWAŁA Nr 0007.II.11.2014  
Rady Gminy Krzyżanowice 

 z dnia 22 grudnia 2014 roku 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z dniem  
31 grudnia 2014r. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 08 marca 1990r.          
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm.) oraz w oparciu     
o art. 211, art. 236 ust. 1, art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r . poz. 885)  

 
 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala: 

§ 1 

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z dniem 31 grudnia 2014 roku wraz   
z ich terminem realizacji:  

 projekt urządzeń przeciwpowodziowych w rejonie Rudowiny w Owsiszczach, 

 projekt na rewitalizację budynku byłej roszarni w Tworkowie  

 projekt na zagospodarowanie budynku przy PKP w Krzyżanowicach 

 projekt przebudowy budynku LKS Krzyżanowice 
 
Termin realizacji – do 30 czerwca 2015 roku. 
                      

§ 2  
 
Ustala się plan finansowy wydatków wyszczególnionych w § 1, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
    



 
 

         Załącznik nr 1  
         do Uchwały Nr 007.II.11.2014 
         Rady Gminy Krzyżanowice 
         z dnia 22 grudnia 2014 roku 
 
 
 
 

 
PLAN FINANSOWY 

 
wydatków, które nie wygasają z dniem 31 grudnia 2014 roku 

 
 
 
 

dział 700 Gospodarka mieszkaniowa kwota 14.760,00 zł 

rozdz. 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej  

kwota 14.760,00 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  kwota 14.760,00 zł 

dział  900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

kwota 72.880,00 zł 

rozdz. 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska  

kwota 28.600,00 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  kwota 28.600,00 zł 

rozdz. 90095 Pozostała działalność kwota 44.280,00 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  kwota 44.280,00 zł 

dział  926 Kultura fizyczna kwota 16.359,00 zł 

rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu kwota 16.359,00 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  kwota 16.359,00 zł    

Razem: kwota 103.999,00 zł  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



UZASADNIENIE  
 

 

W związku z przedłużającym się procesem projektowym spowolnionym długim okresem 
oczekiwania  na mapy do celów  projektowych oraz koniecznością wykonania dodatkowych 
uzgodnień z instytucjami branżowymi i weryfikacją wcześniej przygotowanych dokumentacji, 
należy przedłużyć termin przedłożenia kompletnych dokumentacji projektowych 
wymienionych w przedmiotowej uchwale. 

 


